
お客様各位 

REP № DRIVE2021A-106 

2021 年６月 
富士電機株式会社 

MONITOUCH 

モニタッチ TS2000 シリーズ 識別シール削除のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より、モニタッチをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、2019 年 9 月 18 日以降に出荷のモニタッチ TS2000 シリーズにおいて、不良対策基板識別シールを本体銘板と梱
包銘板に貼付しておりましたが、基板がすべて対策品に切り替わったため識別する必要がなくなりました。 
これにより識別シールを削除いたしましたことをご案内申し上げます。 

敬具 

－ 記 － 
1. 製品型式

TS2000 シリーズ

2. 変更内容
本体銘板シールと梱包銘板シールに貼り付けてある青丸シールを削除いたします。

3. 変更実施時期

2021 年 5 月生産分より切り替え

以 上 

本体銘板シール 梱包銘板シール 

削除 


